به گزارش یونهایپ، کره شمالی از روز جمعه تا شامگاه دوشنبه حدود ۳۵۰ گلوله توپخانه‌ای را از آب‌های سواحل غربی خود شلیک کرده و این موضوع تنش‌ها را افزایش داده است. از دسامبر ۲۰۲۳ (دی‌بهمن ۱۴۰۱)، این اولین رزمایش پیونگ یانگ با سلاح واقعی در نزدیکی مرز دریایی محسوب می‌شود. روز جمعه، کره شمالی حدود ۲۰۰ گلوله توپخانه‌ای را به آب‌های نزدیک جزایر خط مقدم کره جنوبی یعنی یون پیونگ و یانگ یونگ‌شلیک و ساکنان این جزایر را مجبور کرد که به پناهگاه‌ها بروند. ارتش کره جنوبی در واکنش به آن رزمایش‌هایی با سلاح واقعی انجام داد.